Sebagai solusinya peneliti telah

mengajukan tiga opsi pilihan yang aman, karena tidak melanggar ketentuan hukum riba. Wallahu Ta'ala a'alam bisşowāb

DAFTAR PUSTAKA

- At Ṭabari, Muhammad bin Jarīr, *Jami'ul Bayān Fī Takwilil Quran*,
Muassastu Ar Risālah, cet Pertama, tahun: 2000M/1420 H.
- An Naisābūri, Muslim bin Al Hajjāj, *Shahih Muslim*, Maktabah Ar
Rusyud, Riyadh, 1422H / 2001M/.
- Ad Dimasyqy , Ismā'il bin 'Umar bin Katsīr, *Tafsir Al-Quran Al*
'Azhim, Dār At Ṭaibah, cet Kedua, tahun, 1420 H/ 1999M.
- As Syaibāni, Ahmad bin Hambal, *Al Musnad*, Beirut, Muassasah Ar
Risālah, tahun 1420 H/1999 M.
- Al Bukhāri, Muhammad bin Ismā'il, *Ṣahih Imam Bukhāri*, Beirut, Dār
Ibnu Katsir, thn: 1407H/1987M.
- At Tirmizy, Muhammad bin 'Isa, *Al Jami' As Ṣahih*, Beirut, Dār
Ihyā' At Turāts Al 'Arabi, t.th.
- At Ṭabrāni, Sulaimān bin Ahmad, *Al Mu'jam Al Ausaṭ*, Kairo, tahun:
1415H.
- As Sājistāny, Sulaiman bin Dāwūd, *Sunan Abu Dāwūd*, Beirut, Dār
Ibnu Hazem, tahun : 1418 H.
- Abdullah bin Muhamad bin Abi Syaibah, *Muṣannaf Ibnu Abi*
Syaibah, Dār As Salafiyah, India, t.th.
- Al Andalūsy, Ahmad bin Ali bin Hazem, *Jawami' As Sirah An*
Nabawiyah, Mesir, Dār Al Ma'ārif, cet: 1, tahun: 1900 M.
- Al 'Utsaimīn, Muhammad bin Ṣaleh *As Syarhu Al Mumti' 'ala Zādil*
Mustaqni', Riyāḍ, Muassasah Āsām Li An Nasyer, 1416H/
1995 M.

- An Nawawi, Yahya bin Syaraf bin Murry, *Syarah Şahīh Muslim*, Dār Ihyāu At Turāts Al ‘Araby, Beirut, tahun: 1392.
- Al Asqālāni, Ahmad bin Ali bin Hajar, *Fathul Bāri Syarah Şahīh Al Bukhāri*, Beirut, Dār Al Ma’rifah, tahun 1379.
- Al Anīs, Dr.